
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального 

района Сергиевский Самарской области 
 

 

 

 Приказ 

 

От 16.07.2024г № 104-од 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста» 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-

научного и гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденным приказом 

ГБОУ ООШ с Сидоровка от 16.07.2024 года № 104/1-од  

,  

приказываю: 

1.Назначить Коршикова В.А., руководителем Центра образования 

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста» 

 

2.Коршикову В.А. руководителю Центра образования естественно-научного 

и технологического профилей «Точка роста», обеспечить исполнение 

должностных обязанностей в соответствии с положением «О Центре 

образования естественно-научного и гуманитарного профилей «Точка роста» 

и должностной инструкцией руководителя Центра. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
  

И.о.директора  школы:                         А.О.Власов 



 

Приложение 1 

  к приказу № 103-од от 28.06.2024 г. 

 

Список обучающихся 9-го класса, 

получающих документ государственного образца, 

завершивших освоение образовательных программ основного общего 

образования  
ФИО документ государственного образца, 

завершивших освоение образовательных программ 

основного общего образования  
 

Ашуров Ренат 

Зарифжонович 
аттестат об основном общем образовании и приложение к нему 

Евдокимова 

Надежда 

Сергеевна 

аттестат об основном общем образовании и приложение к нему 

Нефёдов 

Евгений 

Владимирович 

аттестат об основном общем образовании и приложение к нему 

Потрымай 

Эвелина 

Александровна 

аттестат об основном общем образовании и приложение к нему 

Шишкин 

Максим 

Алексеевич 

аттестат об основном общем образовании и приложение к нему 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

  к приказу № 103-од от 28.06.2024г. 

 

График выдачи аттестатов об основном общем образовании и 

приложения к нему 

 

 
ФИО Дата Время 

Ашуров Ренат Зарифжонович 28.06.2024 10.00 

Евдокимова Надежда Сергеевна 28.06.2024 10.00 

Нефёдов Евгений Владимирович 28.06.2024 10.00 

Потрымай Эвелина Александровна 28.06.2024 10.00 

Шишкин Максим Алексеевич 28.06.2024 10.00 

 


		2024-07-16T11:11:22+0400
	00b386c3f17a762903
	Власов А.О.




